宮崎県弓道連盟会員　各位

　　　　宮崎県弓道連盟

標記開催を下記の要項で行います。宮崎県弓道連盟会員の多くのご参加をお願い申し上げます。

 １　主　催　　宮崎県弓道連盟

 ２　期日、会場
　　　　　延岡地区　令和元年８月　４日(日)   西階運動公園弓道場(延岡市)

          宮崎地区　令和元年８月　４日(日)   KIRISHIMAツワブキ武道館弓道場(宮崎市)

　　　　　高鍋地区　令和元年８月１１日（日）　井上商店スポーツセンター弓道場（高鍋町）
　　　　　都城地区　令和元年８月１１日（日）　都城市早水公園体育文化センター弓道場（都城市）

 ３　日時
　 　　　　　　　　受付９：００　開始９：３０　終了予定　１６：００

 ４　講　師　　会長・副会長・指導理事
 　　　　　　　　　前年度九州地区指導者講習会受講生・九州地区指導者育成講習会受講生

 ５　受講資格　全日本弓道連盟登録者(ID保有者)・宮崎県弓道連盟登録者

(一般)五段以下の保有者

 ６　申込先 別紙受講申し込みを記入し、下記の電子メール、郵便、　ＦＡＸで申し込むこと。
可能な限り、近くの地区で受講してください。　電話番号とFAXは同じです。

　　　 延岡地区　  東　祐二　　〒882-0876  延岡市沖田町2394-77    0982-35-8660
E.Mail  yumi1122@ma.wainet.ne.jp

       宮崎地区 　  森　忠義　　〒880-0841 　宮崎市吉村町下り松甲2415-9     0985-26-2961
E.Mail   holytmori@yahoo.co.jp

　　　高鍋地区     富永　久幸　　〒884-0006  児湯郡高鍋町上江7808-14     0983-22-2436
連絡員　森部　　m.moribe@d6.dion.ne.jp

　　　都城地区     別府　和啓　　〒885-0094  都城市都原町7211-2    0986-22-9898
E.Mail    bettupu@ezweb.ne.jp

 ７　申込み締切日
　　　　　延岡地区・宮崎地区・・・令和元年　7月21日(日)
          高鍋地区・都城地区・・・令和元年　7月28日(日)

 ８　講習会費　　１０００円（当日受付にて支払ってください。）
 ９　昼　食     各自準備をしてください。
10　その他

（１）教本（一巻）　副読本　筆記用具を持参。
（２）和服着用（四段以上・四段受験者）・道着着用。
（3）熱中症予防のためにスポーツドリンク等の飲み物を持参してください。

(注意)以降は受け付けません。

宮弓連発第　　　　　　　号
     令和元年　6月　3日

　　　　宮崎県弓道連盟

　　　会長　重信和行

　令和元年度　　8月講習会の開催について（案内）

記

新規　会場は、清　武　弓　道　場　　に変更致します。　　　(７月１０日　森支部長)

講習会会場変更のお知らせ

令和元年７月１０日

mailto:yumi1122@ma.wainet.ne.jp